Администрация муниципального округа город Славгород
Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

09. 02. 2024      №   123

г. Славгород

О внесении изменений в
постановление администрации
города Славгорода Алтайского края
от 09.11.2020 № 916 «Об
утверждении муниципальной
программы «Информационная среда
муниципального образования город
Славгород Алтайского края» на
2021-2025 годы»

На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с Уставом муниципального образования муниципальный округ
город Славгород Алтайского края, решения Собрания депутатов
муниципального округа город Славгород алтайского края от 26.12.2023 № 69
«Об утверждении бюджета муниципального округа город Славгород на 2024
год и на плановый период 2025 и 2026 годов», п о с т а н о в л я ю :

1.  Внести в постановление администрации города Славгорода
Алтайского края от 09.11.2020 № 916 «Информационная среда
муниципального образования муниципальный округ город Славгород
Алтайского края» на 2021-2025 годы» в редакции (от 12.01.2021г. № 06/1, от
02.03.2022г. № 175, от 02.03.2022г. № 176, от 10.06.2022г. № 525, от
31.10.2022г. № 1039, от 23.01.2023г. № 27) (далее – Постановление)
изменения следующего содержания:

1.1.  Наименование Постановления изложить в следующей редакции
«Информационная среда муниципального образования муниципальный
округ город Славгород Алтайского края на 2021–2027 годы».

1.2. Раздел «Объемы финансирования программы» Паспорта
муниципальной программы «Информационная среда муниципального
образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края» на
2021-2027 годы, изложить в следующей редакции:

https://slavgorod.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/documents/2023/r/r70_23.pdf
https://slavgorod.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/documents/2023/r/r70_23.pdf
https://slavgorod.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/documents/2023/r/r_69_23.pdf
https://slavgorod.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/documents/2023/r/r_69_23.pdf
https://slavgorod.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/documents/2023/r/r_69_23.pdf

 2

Объемы
финанси-
рования
программы

 2021г. 2022г. 2023. 2024г. 2025г. 2026 г. 2027 г. Всего

Всего,
тыс.руб.

8277,8 9309,04 10985,9 11407,9 10126,5 10311,5 12502,7 72921,3

Муниципаль-
ный бюджет

3825,2 4912,6 5993,2 6405,2 5123,8 5308,8 7500,00 39068,8

Внебюджетные
источники

4452,58 4396,44 4992,7 5002,7 5002,7 5002,7 5002,7 33852,5

Объём финансирования программы подлежит ежегодному уточнению при форми-
ровании муниципального бюджета на очередной финансовый год

1.3. Приложение 1,2,3 к Постановлению изложить в новой редакции,
согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-
министрации муниципального округа город Славгород Алтайского края и
опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального
образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального округа Князеву Е.П.

Глава муниципального округа                                                           Л.В. Подгора